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DEFERIDOS

ARLETE VILELA DE FARIA

BRUNO LEONARDO NUNES LEMOS
CLEUDER LOPES DE MELO

DAIANE ROBERTA CANDIDA

DENNIS DE ALCANTARA GARCIA

EDER DINIZ DO NASCIMENTO

EDIMAR CAETANO DE SOUZA

EDMILSON DOS SANTOS MERCADO
ELIAS ROMA DA SILVA
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10 GILBERTO ADRIANO GUIMARAES

11 HETEVALDO VILELA DE FREITAS BARROS

12 HUGO HENRIQUE DE PAULA

13 JOSIMARA ALVES

14 JULIANA ROCHA DE AQUINO
15 JULIANA VITAR DE SOUZA

16 KAMILA KAROLINE SILVA CARVALHO

17 LUCIANA COUTO RIBEIRO

18 MARCOS VENICIO ESPER

19 MARIA JULIA RABELO DOMINGUES

20 RENATO DA SILVA FERNANDES
21 SILVIA CRISTIANI ANTONIO

22 TATIANE TIMOTI DE MATOS

23 TELMA ALVES DA SILVA

24 URSULEIA APARECIDA DE OLIVEIRA

25 WALMIRA COSTA

26 WELLITON BARROS DE MAGALHAES
27 WILSON BRANDAO DA SILVA




INDEFERIDOS

1 ANA MARA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

2 ANA PAULA SOARES DE MATOS

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

3 ANDREA COSTA

O NIS foi identificado na base do
Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada.

4 BRUNA APARECIDA PEREIRA DE ASSIS

O NIS foi identificado na base do
Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada.

5 CARLOS CESAR COUTO

O NIS foi identificado na base do
Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nio
pertence a pessoa informada.

6 CLAUDINEIA GONCALVES DE ARRUDA

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

7 DAYANA CRISTINA DOMINGUES

Dados digitados incorretamente na ficha
de inscricao.

8 GESSE AUGUSTO DA SILVA

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

9 JADSON DO PRADO RAFALSKI

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

10 LAIS TELES DE SOUZA

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

11 LEANDRO BRANQUINHO MACIEL

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

12 LEONARDO APARECIDO SCALCO

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

13 LORENA VIANA CAMPOS DE FARIA

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

14 MARA IZIDORO DA SILVA

O NIS foi identificado na base do
Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nio
pertence a pessoa informada.

15 RENAN LOPES RODRIGUES

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

16 SANDRA CAMPOS

O NIS é invalido.

17 TAMIRES TELES DE SOUZA

O NIS nao foi identiﬁcado na base de
dados do Cadastro Unico.

18 THATIANY SIMOES OLIVEIRA

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico.

19 VINICIUS REZENDE NEVES

O NIS é invalido.
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